
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE LEONARDO DA VINCI  

VIALE J. F. KENNEDY 139  
00043 CIAMPINO (RM) 

Codice Fiscale: 90049400584 Codice Meccanografico: RMIC8A000E 
 
 
Provvedimento  PROT. N.  1781/B01 DEL 27/04/2016 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 

in data 14/12/2015; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Finanziamenti UE per 

Progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON -LA 2015-232 ( nota MIUR Prot. n. AOODGEFID /5891 del 30/03/2016); 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 11 del 27/04/2016. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2016 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Unione Europea 21.952,71 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P177 4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Unione Europea 

21.952,71 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P177 1 10 1 Personale - Altre spese di personale - 
Incarichi conferiti a personale  

954,47 

P177 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

381,79 

P177 3 5 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Formazione e aggiornamento - 
Formazione professionale generica 

381,79 

P177 3 6 3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Manutenzione ordinaria - 
Manutenzione ordinaria impianti  

1.145,36 

P177 6 3 10 Beni d'investimento - Beni mobili - 
Impianti ed attrezzature 

19.089,30 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

Ciampino  27/04/2016 

 

                                                                                            IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Giuliana Proietti Zaccaria 



 

 

 


